, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“Construindo Uma Nova História”

”ªcme—Garª Gabinete do Vereador Fernanda Mazzeiii

MoçÃo Nªlini/gms

MOÇÃO DE CONGRA ngAcõEs, LOUVORESM
O Vereador que este subscreve, no uso de suas

prerrogativas Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a Mesa,

após ouvido o Plenário, uma Moção de Congratulações, Louvor e Aplausos,

aos Projetos Sociais: “Olaria Esporte é Vida”, “Projeto Social Sol Nascente",

“Unidos da Caixa d'Água” e “Projeto Semeando o Bem”.

Louvamos esses brilhantes projetos que auxiliam o
crescimento e desenvolvimento de nossa Cidade, no exercício de sua
função, sendo uma verdadeira manifestação de amor a Guarapari!

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem
pelos integrantes do Legislativo Municipai, legítimos representantes do
povo Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta à
homenageada.

Sala das Sessões, 19 de Novembro de 2018.

531%
FERNANDA MAZZELLI ALMEIDA MAIQ

Vereadora CAMARA moviam DE GUARAPARI

EM:. 21 NW. 238

PROTDCOLO Nº ' -

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29200—180